平成27年2月１2日

各    位

会社名     スターゼン株式会社

代表者     取締役社長 中津濵 健

コード番号   8043（東証第一部）

問合せ先    広報IR室長 海老原 俊司

（TEL 03－3471－5521）

林兼産業株式会社との合弁会社設立に向けた検討開始について

当社は、平成26年4月16日に林兼産業株式会社（本社：山口県下関市、代表取締役社長：熊山 忠

和、以下「林兼産業」）と業務提携基本合意書を締結し、原料取引、加工食品・ハム・ソーセージの製

造委託、人事交流などの協力関係を強化・推進してまいりましたが、両社の更なる事業発展のため加

工食品事業を主とする合弁会社設立の検討開始について合意することを平成27年2月10日開催の取

締役会において決議しましたのでお知らせいたします。

今後、両社は具体的な計画の実現に向けて、鋭意検討・協議を行ってまいります。合弁契約締結に

至った際には、改めてお知らせいたします。

＜ご参考＞

林兼産業の概要

（１）名称        林兼産業株式会社

（２）所在地       山口県下関市大和町二丁目4番8号

（３）代表者       代表取締役社長  熊山 忠和

（４）事業内容      水産食品事業、畜産食品事業、飼料事業等

（５）資本金       3,415百万円

（６）設立年月日      昭和16年（1941年）1月15日

（７）当社との関係    原料取引､加工食品・ハム・ソーセージの製造委託､人的交流があります｡

以 上